各 位

2012 年 1 月 31 日

 本 店 所 在 地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （コード番号 8 4 7 3  東証第一部、大証第一部）

 代  表  者 代表取締役CEO 北 尾 吉 孝

 問 い 合 せ 先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 C O O
   井 土 太 良

 電  話  番  号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、2012 年 3 月 31 日現在の株主の皆様に対し、下記の通り株主優待を実施いたしますので

お知らせいたします。

記

１．対象株主様

   2012 年 3月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主の皆様

２．優待の内容

（１）全ての株主様に、当社子会社の SBI アラプロモ株式会社が販売する健康補助食品（サプ

リメント）や化粧品を、定価から全て 50％割引の優待価格で購入できる割引券を 1枚贈

呈

（２）さらに、1 年を超えて継続保有いただいている株主様で、かつ 2012 年 3 月 31 日現在の

保有株式数が 10株以上の株主様には、長期にわたり当社をご支援いただいている感謝の

気持ちとして、SBI アラプロモ株式会社が販売する『ナチュアラ・ビオ』（定価 5,980

円）1本を無料で進呈する引換券をあわせて贈呈

３．贈呈時期

   2012 年 6月中の郵送を予定しております。

４．有効期限

   上記割引券による購入と引換券による引換の申込期限は、2012 年 9月末日を予定しておりま

す。

 その他詳細につきましては、決定次第あらためてお知らせいたします。

【SBI アラプロモ株式会社について】

SBI アラプロモは ALA （5-アミノレブリン酸）を用いた製品の開発、製造、販売を行う、SBI

ホールディングスとコスモ石油のジョイントベンチャーです。

化粧品、健康食品、及び医薬品分野において、様々な分野で注目されている ALA （5-アミノレ

ブリン酸）を利用した製品を提供すべく事業展開を行っております。

【『ナチュアラ・ビオ』について】

 『ナチュアラ・ビオ』は「健康で美しく」をコンセプトに開発したビュー

ティーサプリメント。発酵技術により製造した ALA （5-アミノレブリン酸）

を豊富に含有する素材を配合しています。この素材には ALA （5-アミノレ

ブリン酸）の他にもグリシンなどのアミノ酸が含まれています。ALA （5-

アミノレブリン酸）は 20 年以上の研究を経て発酵生産に成功したアミノ酸

で、美容やヘルスケアを始め、様々な分野で注目されています。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI ホールディングス株式会社  コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126